PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar

Itapemirim – ES – 29330-000

DIÁRIO  OFICIAL

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com

Itapemirim, segunda-feira, 27 de janeiro de 2014

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita

Portaria nº 141, de 27 de janeiro

de 2014

Designa servidores efetivos para

exercício de função gratificada.

O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM –

Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, a que se

refere a Lei Municipal nº. 2.683/2013

RESOLVE

Designar para o exercício da função

gratificada, os servidores efetivos

abaixo relacionados:

Fernando Antônio Moreira

Pinheiro – Referência FC1 – anexo

III;

Maria da Penha Silva Brazil –

Referência FC1 – anexo III;

Alexsandro da Conceição

Sacramento – Referência FC1 –

anexo III e

Wanokzôr Alves Amm de Assis –

Referência FC1 – anexo III.

Esta portaria tem seus efeitos

retroativos à 01 de janeiro de 2014,

revogando as disposições em

contrário.

Itapemirim, 27 de janeiro de 2014.

Waldemir Pereira Gama

Presidente da CMI

PORTARIAS